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Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009
800m Débutantes (1999) serie 1
1 2018 De Sousa Moreira Soraya FOLA 2'46"30 430
2 68 Smit Jana CAB 2'48"27 422
3 1617 Mordiconi Lana CAB 2'57"23 384
4 248 Van Der Weken Patrizia CAPA 3'02"01 366
5 1768 Have Yana CAD 3'05"47 353
6 853 Houot Jenny RBUAP 3'05"81 352
7 1165 Clees Charlie FOLA 3'14"30 323
8 1762 Goy Fanny CAD 3'17"30 313
9 1542 Marchand Audray RBUAP 3'17"32 313
10 1745 Martin Julie CAS 3"17"33 313
11 1688 Guerreiro Carvalho Tamara CAPA 3'17"41 313
12 2273 Jacobs Claire CAPA 3'24"49 291
13 1528 Ulveling Ann CSL 3'25"14 290
14 1992 Bruls Alexandra CAS 3'25"89 287
15 1904 Drouet Cynthia FOLA 3'28"03 281
16 1148 Kramer Sophie CAD 3'29"49 277
longueur Scolaires masc. (1997)
1 82 Baratte Andrea CAS 4,58 451
2 1618 Cecchetelli Fabio CSL 4,40 432
3 510 Lech Christophe CAEG 4,32 423
4 76 Auer Michael CAD 4,32 423
5 1681 Groben Jan CAEG 4,25 416
6 1009 Fohl Noah CAD 4,15 404
7 504 Kieffer Donald CAEG 4,15 404
8 1291 Bertrand Paul CAEG 4,15 404
9 1932 Martins Da Silva Tiago CAD 4,13 402
10 931 Delhez Joe CAEG 4,08 397
11 1238 Plumat Charel CAB 4,02 390
12 695 Harsch Pit CAS 4,02 390
13 20 Schmiz Gilles CSL 3,90 376
14 1046 Kallenborn Philipp CAEG 3,75 359
15 387 Michel Garry CELTIC 3,60 341
16 1426 Marozzi Anthony CAS 3,58 338
17 1982 Braz Emmanuel FOLA 3,50 329
18 1506 Ruppert Joé CAB 3,48 326
19 1370 Pavan Max CAD 3,40 316
20 1863 Weicherding Val CELTIC 3,38 314
21 722 Koch-Hames Max CAD 3,28 301
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800m Débutantes (1998) serie 1

Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009

1 2040 Fischer Melodie CAPA
2 1601 Klopp Sowa Sophie CAEG
3 947 Gruskovnjak Sarah CAEG
4 477 Zimmer Cathy CELTIC
5 1660 Tshilumba Elodie CAS

6 493 Dhur Tiffany CAS

7 1836 Folscheid Lyn CAPA
8 1270 Kemp Lori FOLA
9 381 Mreches Anne CAEG
10 1794 ArzuElsa CAS

11 1848 Ferron Aurélie CAEG
12 66 Schutz Julie CSL

13 1926 Brutsaert Alieke CAEG
14 1345 Krammel Louisa CAEG
15 892 Thommes Zoé CAEG
16 1829 Frisch Lena CSL

17 679 Bertemes Ann CAB
18 1051 Georges Lara CELTIC
19 1704 MolinariLisa RBUAP
20 1278 Schmit Cassandra CAD

balle (200 gr.) Scolaires fém. (1997)

1 1292 BrandenburgerLiz CAD

2 990 TaschlerLynn CAS

3 1776 Ochs Julie CELTIC
4 1134 Kipgen Anne CSL

5 5010 Jagaric Sabrina Fola

6 2085 Schmit Cathy CELTIC
7 592 Rauschenberger Sophie CAEG
8 72 JostElla CAEG
9 1447 Krumlovsky Tamara CAB

9 1203 Reiser Anne CELTIC
11 789 Houot Lisa RBUAP
11 497 Zens Anouk CELTIC
13 1327 Weyrich Jenny CSL

14 1999 Ceman Bisa CSL

15 2888 Kayser Lisa CAS
16 1861 Pirjevec Saskia CAEG
16 1287 Spanier Anne CAS
18 2270 Jacobs Marie CAPA
19 1555 Weber Laurence CSL

20 654 Back Dana CAEG
21 795 Ferreira Christine CAEG
22 701 Procacci Jessy CSL
22 822 Schiltz Corinne CAS
24 692 Nockels Sylvie CSL
25 933 Spreuwers Isabelle CAEG
26 5008 EydtNoémie CAD
27 1011 Osweiler Anna CAEG
28 2169 Wahl Chiara FOLA
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2'45"01
2'46"11
2'48"85
2'48"96
2'50"22
2'51"27
2'562"83
2'563"70
2'54"67
2'56"00
3'01"64
3'02"29
3'03"73
3'05"37
3'06"19
3'15"97
3'21"80
3'22"65
3'23"63
3'24"33

38,00
34,50
34,00
32,50
28,00
27,50
27,00
26,50
26,00
26,00
24,00
24,00
23,50
23,00
21,50
20,50
20,50
19,00
18,00
17,50
17,00
16,50
16,50
16,00
14,50
14,00
13,00
11,00

436
431
419
419
413
409
402
399
395
389
368
365
360
354
351
318
300
297
294
292

457
429
425
412
373
368
363
359
354
354
335
335
330
325
310
299
299
283
272
266
260
254
254
248
230
223
210
183



Challenge Tageblatt

800m Scolaires fém. (1997) serie 1

O N O~ WN -

N = N (o)
N -~ O

13
13
14
16

592
1134

789
1447
2085
1203
1292
5010
2270

497
1555

933
1861
1287
5008
2888
2169

Rauschenberger Sophie
Kipgen Anne

Houot Lisa
Krumlovsky Tamara
Schmit Cathy
Reiser Anne
Brandenburger Liz
Jagaric Sabrina
Jacobs Marie

Zens Anouk

Weber Laurence
Spreuwers Isabelle
Pirjevec Saskia
Spanier Anne

Eydt Noémie

Kayser Lisa

Wahl Chiara

800m Scolaires fém. (1997) serie 2

- 2 O O N OB WN -

2 O

1776
990
1327
654
822
795
72
1011
1999
701
692

Ochs Julie
Taschler Lynn
Weyrich Jenny
Back Dana
Schiltz Corinne
Ferreira Christine
Jost Ella
Osweiler Anna
Ceman Bisa
Procacci Jessy
Nockels Sylvie

Dudelange, le 27.06.2009

CAEG
CSL
RBUAP
CAB
CELTIC
CELTIC
CAD
Fola
CAPA
CELTIC
CSL
CAEG
CAEG
CAS
CAD
CAS
FOLA

CELTIC
CAS
CSL
CAEG
CAS
CAEG
CAEG
CAEG
CSL
CSL
CSL
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2'36"62
2'36"93
2'37"05
2'39"96
2'562"18
2'52"79
2'53"57
2'56"38
3'00"21
3'03"50
3'07"14
3'11"84
3'17"92
3'15"66
3'16"44
3'20"98

2'42"95
2'43"89
2'63"77
2'56"55
2'56"96
2'57"17
2'57"66
2'568"72
3'16"47
3'17"40
3'30"71

476
475
474
460
405
402
399
388
373
361
348
331
312
319
316
302

446
441
398
387
386
385
383
379
316
313
274

DNF



longueur Scolaires masc. (1996)

O N O~ WN -

N = N (o)
N -~ O

13
14
15
16
17
18
19
20

365
2711
651
2886
1568
1693
2845
1737
1311
70
764
1935
1937
2996
2069
836
2011
1325
1154
1527

Evora Delgado Lionel

Karger Vincent
Birchem Kevin
Hensgen Luc

Marx David
Offermann Eric
Bebon Quentin
Junck Félix

Deville Noah
Weber Christopher
Edwards Nik
Weinandt Jérémy
De Borger Scott
Ludovicy Sim

Haas Kris

Kieffer Tom

Hocq Robin
Zimmer Christopher
Thommes Max
Gianni Kay

balle (200 gr.) Scolaires fém. (1996)

Challenge Tageblatt

0O NOoO b~ WN -

B e e N Y U N O = N (o]
© 0O NOOTLDd WN-~O

634
958
1443
1784
1661
1785
1673
1096
54
2758
1940
1220
663
1949
782
2016
1241
1344
1007

Michel Véronique
Jones Laurence
Prussen Rosita
Tshilumba Tiffany
Roose Sarah
Arzu Nina

Braz Eliza
Hoffmann Vera
Stoltz Claire
Hoffmann Kim
Wagener Fabienne
Larsen Lisa
Leclerc Martine
Leruth Julie
Grasser Sharon
Bruls Victoria
Stein Tessy
Mentgen Sandrine
Edwards Dana

Dudelange, le 27.06.2009

FOLA
CSL
CAD
CAS
FOLA
CAPA
CAS
CAD
CAD
CAB
CAD
FOLA
CAPA
CAPA
RBUAP
CSL
CSL
CAEG
CAEG
CAD

CELTIC
CELTIC
CSL
CAS
CAS
CAS
FOLA
CELTIC
FOLA
CAEG
CSL
CAEG
CAPA
CAEG
CAS
CAS
CAEG
CAEG
CAD
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5,94
5,00
4,88
4,82
4,78
4,65
4,62
4,48
4,28
4,28
4,22
4,18
3,95
3,92
3,92
3,90
3,85
3,83
3,82
3,55

50,00
39,50
34,50
33,00
28,50
25,00
23,50
23,00
22,50
22,00
19,50
18,50
18,50
17,50
17,50
17,00
16,50
15,00
14,00

587
495
483
477
473
459
456
441
419
419
412
408
382
378
378
376
370
368
367
335

544
468
429
416
377
345
330
325
320
315
288
277
277
266
266
260
254
236
223



800m Scolaires fém. (1996) serie 1

O N O~ WN -

N = N (o)
N -~ O

13
14
15
16
17
18
19

958
1784
1096

634
1940
1661
2016
1673
2758
1344
1443
1220

54
1785

782

663
1241
1007
1949

Jones Laurence
Tshilumba Tiffany
Hoffmann Vera
Michel Véronique
Wagener Fabienne
Roose Sarah
Bruls Victoria
Braz Eliza
Hoffmann Kim
Mentgen Sandrine
Prussen Rosita
Larsen Lisa

Stoltz Claire

Arzu Nina
Grasser Sharon
Leclerc Martine
Stein Tessy
Edwards Dana
Leruth Julie

hauteur Débutants (1999)

1
2
2
4
5
5
5
8
8

8

11
11
11
11
11
11
11
11
11
20
20
20
23
24

2063
306
64
1149
1751
1288
2089
1824
5005
895
1727
2213
1753
1421
664
1758
1809
415
285
736
1882
2165
1792
1883

Schmiz Jo

Birchem Sam
Hilger Philippe
Zloic Philip
Pennacchio Luca
Rossi Luca
Weicherding Charel
Hoffmann Leo
Steffen Loic

Thill Jeffrey

Becker Jeff
Beyenburg Sebastian
Heinrich Mike
Kauffmann Ben
Leclerc Philippe
Ohlson Oskar
Rudault Maurice
Schwickert Pablo
Weyrich Kris
Mahnke Luca
Mersch Lamine Socé
Reckinger Pit
Riewer Pit

Mersch Abou Félix

Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009

CELTIC
CAS
CELTIC
CELTIC
CSL
CAS
CAS
FOLA
CAEG
CAEG
CSL
CAEG
FOLA
CAS
CAS
CAPA
CAEG
CAD
CAEG

CAEG
CAD
FOLA
CAEG
CAB
CSL
CELTIC
CELTIC
CAD
CSL
CAD
CSL
CAB
CAS
CAPA
CSL
CAEG
RBUAP
CSL
CAD
CAS
FOLA
CSL
CAS
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2'25"18
2'32"60
2'41"12
2'47"12
2'48"86
2'49"81
2'51"60
2'562"96
2'57"21
2'57"74
3'00"88
3'03"77
3'04"80
3'08"12
3'13"92
3'18"32
3'18"41
3'19"88
3'22"02

1,28
1,20
1,20
1,15
1,10
1,10
1,10
1,05
1,05
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,90
0,90
0,90
0,80
0,00

538
497
454
427
419
415
407
402
385
382
370
360
356
344
324
310
310
305
299

362
318
318
289
259
259
259
229
229
229
198
198
198
198
198
198
198
198
198
134
134
134

66



Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009

60m obstacles Ludiques fém. serie 1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1922
1686

964
1388
1717
5006
5001
5011
2113

Baustert Nelly
Gengler Ann
Have Mara
Heilbronn Noé
Heiles Lynn
Leser Sophie
Ohlson Clara
Schwartz Anne
Thillen Cristina

60m obstacles Ludiques masc. serie 1

L L (UL U UL (L (UL (UL (UL (UL (UL (I (I (I §

2122
1912
1596
1907
1655
1599
2124
2259
2045
2227
2009
2126
2245

Brausch Michel
Brittner Charel
Forsyth Dillon
Franck Max
Houot Olivier
Jacobs Sven
Kemp Noah
Kramer Luca
Marchand Cyril
Sachsen Tom
Schwickert Timo
Straus Shawn
Weis Julien

60m obstacles Benjamines serie 1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2274
614
2275
1908
301
849
2209
590
1276
1539
5003
766
1667
292
5002
1996
51
1679
1798
2046

Bertrand Célia
Beyenburg Johanna
Delhez Jil

Drouet Lisa

Felten Claudine

Franck Lisa

Husting Anna
Kauffmann Kieffer Julia
Kemp Lena

Kieffer Lena

Lang Cher

Mendes Da Costa Delphine
Molinari Lara

Mreches Catherine
Plumat Bea

Raach Lena

Schmidt Chloé

Thill Lynn

Weber Jana

Wies Nathalie

CAS
CAPA
CAD
CAD
CSL
CAD
CSL
Fola
CSL

CSL
FOLA
CSL
CAD
RBUAP
CAD
CAS
CELTIC
RBUAP
CELTIC
RBUAP
CAPA
FOLA

CAEG
CSL
CAEG
FOLA
CSL
CAD
FOLA
CAS
FOLA
CSL
CAB
CAD
RBUAP
CAEG
CAB
CAB
CAEG
CAEG
CELTIC
CELTIC
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Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009

60m obstacles Benjamins serie 1

JEE ORI U UL UL (UL U U U U U U U UL UL UL UL (UL UL (UL UL UL (UL L (UL (. §

1759
1585
1070
1557
1635
1874
1038
1675

735

553
5004
1461
1664
2677

962
1764
1956
1289
1680
2278
1606
1936
1105

134

Brausch Pit
Brittner Ben
Conzemius Tim
Del Rosso Yann
Ecker Nick
Forsyth Cameron
Gros Sven
Guerreiro Carvalho Samuel
Hubsch Hyuk
Kaysen Loic
Kettmann Raphael
Kohl Moritz

Michel Benjamin
Mosar Félix

Pesch Travis
Riewer Jim
Rudault Loic
Schmit Sacha
Schmiz Ben

Stein Mike

Tousch Laurent
Van Den Bossche Yann
Warnier Eric
Weicherding Gil

longueur Débutantes (1999)

0O NOoO b~ WN -

[ N N L . N U . S (o ]
No ook WDN-~O

68
2018
1617
1165

248
1542

853
1768
1992
1762
1148
2273
1528
5007
1904
1745
1688

Smit Jana

De Sousa Moreira Soraya
Mordiconi Lana

Clees Charlie

Van Der Weken Patrizia
Marchand Audray

Houot Jenny

Have Yana

Bruls Alexandra

Goy Fanny

Kramer Sophie

Jacobs Claire

Ulveling Ann

Ries Alexandra

Drouet Cynthia

Martin Julie

Guerreiro Carvalho Tamara

CSL
FOLA
CAEG
CAEG
CAB
CSL
CAD
CAPA
CAD
CAS
CAB
FOLA
CELTIC
CAEG
CAS
CSL
CAEG
CAD
CAEG
CAEG
FOLA
CAPA
CAB
CELTIC

CAB
FOLA
CAB
FOLA
CAPA
RBUAP
RBUAP
CAD
CAS
CAD
CAD
CAPA
CSL
CAD
FOLA
CAS
CAPA
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4,43
4,08
3,88
3,65
3,32
3,28
3,25
3,24
3,20
3,18
3,15
3,12
3,12
3,05
2,95
2,95
2,80

O OO O OO0 O0OO0OO0ODO0OO0ODO0ODO0DO0OO00O0O0OO0OO0OOoO oo

486
445
421
392
350
344
340
339
334
331
327
323
323
313
300
300
278



hauteur Débutants (1998)

1
2
3
4
5
6
7
7

7

10
10
12
12
12
12
16
16
16
16
16
16
22
22
22
22
22
27
27
27
27
27
32
32

413
1231
1375
1204
1205
1839

106
1692

967
1221
2189

959
1991
1752

564

838

282

779
1884
1107
1993
1760

960
1843
1188

191
2000
1920

985
5009
1093
1309

937

Loch Léo
Kintzele Charel
Djazouli Aymen
Reiser Georges
Mond David
Heiles Sam
Liefgen Nils
Offermann Alex
Wagner Max
Brick Jeremy
Schwartz Thibault
Grasser Gary
Kieffer Vincent
Monners Sam
Streff Ben
Kieffer Thierry
Kramer Raoul
Larsen Michael
Molitor Ken
Rossi Andrea
Stamet Mike
Brausch Philippe
Grasser Raoul
Lomonaco Mathieu
Miller Pol

Remy Raphaél
Ackermann Yannick
Brutsaert Bavo
Herz Tom
Roulling Gilles
Zehner Jordi
Hoffmann Ken
Silvestri Gilles

Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009

CAEG
FOLA
CAEG
CELTIC
FOLA
CSL
CAPA
CAPA
CAEG
CSL
FOLA
CAS
CAS
CAB
FOLA
CSL
CAD
CAEG
CAS
CAB
CAS
CSL
CAS
CSL
CSL
CAS
CAS
CAEG
CSL
Celtic
CAD
CAEG
CAD
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1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,20
1,20
1,20
1,15
1,15
1,10
1,10
1,10
1,10
1,05
1,05
1,05
1,05
1,05
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,00
0,00

346
346
346
346
346
346
318
318
318
289
289
259
259
259
259
229
229
229
229
229
229
198
198
198
198
198
134
134
134
134
134



Challenge Tageblatt
Dudelange, le 27.06.2009

longueur Débutantes (1998)

1 477 Zimmer Cathy CELTIC 4,42 485
2 1660 Tshilumba Elodie CAS 4,11 448
3 381 Mreches Anne CAEG 4,02 438
4 2091 Husting Elisa FOLA 3,92 426
5 1601 Klopp Sowa Sophie CAEG 3,88 421
6 947 Gruskovnjak Sarah CAEG 3,85 417
7 1836 Folscheid Lyn CAPA 3,75 405
8 1794 Arzu Elsa CAS 3,75 405
9 1926 Brutsaert Alieke CAEG 3,73 402
10 679 Bertemes Ann CAB 3,68 396
11 1848 Ferron Aurélie CAEG 3,68 396
12 1270 Kemp Lori FOLA 3,65 392
13 66 Schiitz Julie CSL 3,62 389
14 2040 Fischer Melodie CAPA 3,58 383
15 493 Dhur Tiffany CAS 3,58 383
16 892 Thommes Zoé CAEG 3,52 376
17 1051 Georges Lara CELTIC 3,35 354
18 1829 Frisch Lena CSL 3,25 340
19 1704 MolinariLisa RBUAP 3,24 339
20 1345 Krammel Louisa CAEG 3,20 334
21 1278 Schmit Cassandra CAD 3,02 309

1000m Scolaires masc. (1997) serie 1

1 82 Baratte Andrea CAS 3'11"33 511
2 1932 Martins Da Silva Tiago CAD 3'27"45 443
3 1291 Bertrand Paul CAEG 3'28"26 440
4 20 Schmiz Gilles CSL 3'28"61 439
5 1009 Fohl Noah CAD 3'31"65 427
6 510 Lech Christophe CAEG 3'35"20 414
7 1238 Plumat Charel CAB 3'36"74 409
8 1618 Cecchetelli Fabio CSL 3'38"86 401
9 76 Auer Michael CAD 3'38"88 401
10 387 Michel Garry CELTIC 3'42"55 389
11 695 Harsch Pit CAS 3'46"51 376
12 504 Kieffer Donald CAEG 3'47"52 372
13 931 Delhez Joe CAEG 3'49"89 365
14 1681 Groben Jan CAEG 3'561"53 360
15 1506 Ruppert Joé CAB 3'562"78 356
16 1426 Marozzi Anthony CAS 3'56"64 344
17 1982 Braz Emmanuel FOLA 3'58"83 338
18 1046 Kallenborn Philipp CAEG 4'02"35 328
19 1863 Weicherding Val CELTIC 4'02"52 327
20 1370 Pavan Max CAD 4'04"98 320
21 722 Koch-Hames Max CAD 4'07"22 314
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1000m Scolaires masc. (1996) serie 1

Challenge Tageblatt

O N O~ WN -

N = N (o)
N -~ O

13
14
15
16
17
18
19

2711
2886
1568
836
2996
1693
2845
1325
1311
70
1748
365
1737
1937
764
1935
651
2011
2069

Karger Vincent
Hensgen Luc

Marx David

Kieffer Tom
Ludovicy Sim
Offermann Eric
Bebon Quentin
Zimmer Christopher
Deville Noah

Weber Christopher
Emeringer Leo
Evora Delgado Lionel
Junck Félix

De Borger Scott
Edwards Nik
Weinandt Jérémy
Birchem Kevin
Hocq Robin

Haas Kris

800m Débutants (1999) serie 1

0O ~NOoO O WON -

[(e]

10
11
12
13

1149
2089
1753
5005
1751
2208

664

415
2165
2063
1824
1883
1792

Zloic Philip
Weicherding Charel
Heinrich Mike
Steffen Loic
Pennacchio Luca
Thill Nicolas
Leclerc Philippe
Schwickert Pablo
Reckinger Pit
Schmiz Jo
Hoffmann Leo
Mersch Abou Félix
Riewer Pit

800m Débutants (1999) serie 2

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12

2213
306
1288
1809
64
736
1882
1758
1421
895
1727
285

Beyenburg Sebastian
Birchem Sam

Rossi Luca

Rudault Maurice
Hilger Philippe
Mahnke Luca
Mersch Lamine Socé
Ohlson Oskar
Kauffmann Ben

Thill Jeffrey

Becker Jeff

Weyrich Kris

Dudelange, le 27.06.2009

CSL
CAS
FOLA
CSL
CAPA
CAPA
CAS
CAEG
CAD
CAB
FOLA
FOLA
CAD
CAPA
CAD
FOLA
CAD
CSL
RBUAP

CAEG
CELTIC
CAB
CAD
CAB
FOLA
CAPA
RBUAP
FOLA
CAEG
CELTIC
CAS
CSL

CSL
CAD
CSL
CAEG
FOLA
CAD
CAS
CSL
CAS
CSL
CAD
CSL
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3'07"86
3'08"43
3'12"01
3'16"97
3'17"22
3'21"34
32177
3'23"99
3'24"49
3'29"77
3'32"43
3'34"77
3'35"99
3'38"08
3'38"49
3'47"00
3'49"55
3'52"93
3'568"69

2'57"75
2'59"56
3'01"06
3'02"69
3'02"97
3'06"17
3'08"49
3'08"96
3'11"62
3'18"88
3'19"79
3'21"71
4'01"97

2'42"96
2'43"16
2'43"63
2'48"40
2'63"94
2'69"76
3'02"88
3'03"59
3'04"16
3'04"73
3'09"48
3'15"42

527
524
508
486
485
468
466
457
455
434
424
416
411
404
403
374
366
355
338

337
330
325
318
317
306
298
296
287
263
260
254
152

401
400
398
376
353
330
318
315
313
311
294
274



800m Débutants (1998) serie 1

O N O~ WN -

N = N (o)
N -~ O

13
14
15
16

1375
1221
1884
2189
1188
2138
967
1107
5009
1993
106
1204
1752
937
564
282

Djazouli Aymen
Brick Jeremy
Molitor Ken

Schwartz Thibault

Miller Pol
Schliter Mathis
Wagner Max
Rossi Andrea
Roulling Gilles
Stamet Mike
Liefgen Nils
Reiser Georges
Monners Sam
Silvestri Gilles
Streff Ben
Kramer Raoul

800m Débutants (1998) serie 2

0 ~NO b WN -

[ N . Y - N (o ]
A WN-O0O

838
1093
191
1309
1843
959
985
413
2000
960
779
1760
1991
1839

Kieffer Thierry
Zehner Jordi

Remy Raphaél
Hoffmann Ken

Lomonaco Mathieu

Grasser Gary
Herz Tom
Loch Léo

Ackermann Yannick

Grasser Raoul
Larsen Michael
Brausch Philippe
Kieffer Vincent
Heiles Sam

Challenge Tageblatt

Dudelange, le 27.06.2009

CAEG
CSL
CAS
FOLA
CSL
FOLA
CAEG
CAB
Celtic
CAS
CAPA
CELTIC
CAB
CAD
FOLA
CAD

CSL
CAD
CAS
CAEG
CSL
CAS
CSL
CAEG
CAS
CAS
CAEG
CSL
CAS
CSL
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2'43"25
2'43"98
2'49"34
2'55"70
2'56"60
2'58"15
3'00"25
3'00"43
3'02"47
3'03"88
3'04"06
3'05"98
3'08"71
3'13"88
3'15"11
3'15"49

2'42"89
2'42"99
2'54"35
2'568"29
3'00"65
3'01"19
3'02"29
3'09"66
3'16"97
3'18"43
3'19"85
3'20"70
3'25"64
3'30"66

399
396
372
345
342
336
328
327
319
314
313
306
297
279
275
274

401
401
351
335
326
324
320
293
269
265
260
257
243
228



